

Պատվիրատու ՀՀ ՏԿԶՆ ՄՊԾ “Համակարգչային կենտրոն” ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Փախստականների և նրանց ընտանիքների մասին տեղեկատվության կուտակում						
բաժին 10 Խումբ 09 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
18141100	ձեռնոցներ ռետինե	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	30	4500	150
22811150	նոթատետրեր գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1500	18000	12
31531210	էլեկտրական լամպ, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	150	9000	60
33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	350	63000	180
39513200	թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ	ԲԸԱՀ	տուփ	300	6000	20
39522330	Սեղան մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	250	6250	25
39831240	Ամանի հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	750	9000	12
39831245	ձեռքի հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ/500գ	900	10800	12
39811300	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	750	3750	5
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ	260	1560	6
30192100	ռետին, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1200	12
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	50	10000	200
30192137	մատիտ,գրաֆիտե միջուկով , հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մմ գրասենյակային, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
30192782	էջաբաժանիչ, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
30197231	թղթապանակ,պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ/100 հատ	1000	15000	15
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր,փոքր (կարիչի ասեղներ)	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր,միջին (կարիչի ասեղներ)	ԲԸԱՀ	հատ	200	10000	50
30197232	թղթապանակ արագակար թղթա	ԲԸԱՀ	հատ	70	3150	45
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	50000	50
30197235	թղթապանակ ամրակով	ԲԸԱՀ	հատ	250	12500	50
30197322	կարիչ,20-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1800	9000	5
30197340	ապակարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30197400	խոնավագման սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2800	14
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ/500h	2200	132000	60
30199420	թուղթ, նշումների համար կաշուն	ԲԸԱՀ	տուփ/100թե	200	10000	50
39263310	օրագույց սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	600	2400	4
39263320	օրագույց պատի	ԲԸԱՀ	հատ	900	4500	5
39241210	մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
39292510	քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԲԸԱՀ	հատ	150	1800	12

30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԲԸԱՀ	հատ	200	2400	12
30230000	համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր (քարթրիջների լիցքավորում)	ԲԸԱՀ	հատ	3500	21000	6
30230000	համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր (քարթրիջի գնում)	ԲԸԱՀ	հատ	40000	120000	3
30236000	զանազան համակարգչային սարքեր (Համակարգչի էկրան մաքրելու շոր)	ԲԸԱՀ	հատ	2000	12000	6
30236000	զանազան համակարգչային սարքեր (համակարգչի էկրան մաքրելու հեղուկ)	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12000	4
30236000	զանազան համակարգչային սարքեր (բարձրախոս)	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
302346500	ֆլեշ հիշողություն	ԲԸԱՀ	հատ	7000	35000	5
30237200	համակարգիչների պարագաներ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	100000	10
30237460	ստեղնաշար	ԲԸԱՀ	հատ	4000	16000	4
30237411	համակարգչային մկնիկներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	4000	16000	4
48761000	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	13000	78000	6
Ծառայություններ						
50310000	Համակարգչային սարքերի ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	530000	530000	1
32412110	համազանց	ԲԸԱՀ	Դրամ	245000	245000	1
64211000	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	250000	250000	1
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	35000	35000	1
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	1077400	1077400	1
98341140	Տարածքի վարձակալություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	2750000	2750000	1
72211000	ՀԾ-ի տարեկան սպասարկում	ԲԸԱՀ	Դրամ	120000	120000	1
48800000	Տեղեկատվական համակարգեր և սերվերներ	ՀՀ	Դրամ	9000000	9000000	1
	Ընդամենը			14115560	14849760	1268

Տնօրեն՝

Հ. Մանուկյան

Գլ. հաշվապահ՝

Ա. Ասատրյան